СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Новогиреево

                                                        РЕШЕНИЕ

18 октября  2016 год № 06-13/16
	Об исполнении бюджета муниципального округа Новогиреево за 9 месяцев 2016 года

В соответствии со ст. 8,12,26 Закона города Москвы от 06.11.02 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москвы», ст. 9,14, Бюджетного Кодекса РФ, Уставом муниципального округа Новогиреево в городе Москвы, Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального округа Новогиреево  в городе Москвы за 9 месяцев 2016 года согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.

Глава

муниципального округа Новогиреево

     В.М. Чикунов

Приложение

к решению СД МО Новогиреево
     от 18.10.2016 №  06-13/16
Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Новогиреево
за 9 месяцев 2016 года
	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010

	18 165 800.00
	13 186 643.19
	4 979 156.81

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	18210102010010000110
	14 865 800.00
	10 237 751.12
	4 628 048.88

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210102010011000110
	-
	10 229 820.93
	-10 229 820.93

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации пени
	010
	18210102010012100110
	-
	7 275.15
	-7 275.15

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации суммы денежных взысканий (штрафов)
	010
	18210102010013000110
	-
	688.51
	-688.51

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации прочие поступления
	010
	18210102010014000110
	-
	-26.48
	26.48

	Налог на доходы физических лиц
	010
	18210102010015000110
	-
	-6.99
	6.99

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	18210102020010000110
	200 000.00
	147 952.23
	52 047.77

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210102020011000110
	-
	147 612.64
	-147 612.64

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации пени
	010
	18210102020012100110
	-
	529.08
	-529.08

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации суммы денежных взысканий (штрафов)
	010
	18210102020013000110
	-
	-189.49
	189.49

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	18210102030010000110
	700 000.00
	997 514.08
	-297 514.08

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	18210102030011000110
	-
	990 870.81
	-990 870.81

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации пени
	010
	18210102030012100110
	-
	1 289.74
	-1 289.74

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации суммы денежных взысканий (штрафов)
	010
	18210102030013000110
	-
	5 353.53
	-5 353.53

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	010
	90020204999030000151
	2 400 000.00
	1 800 000.00
	600 000.00

	Доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	010
	90021803020030000151
	-
	3 425.76
	-3 425.76

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200

	19 165 800.00
	13 221 476.80
	5 944 323.20

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	900010231А0100100121
	2 236 400.00
	1 625 223.05
	611 176.95

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	900010231А0100100122
	70 400.00
	70 400.00
	-

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	900010231А0100100129
	464 300.00
	365 001.14
	99 298.86

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	900010235Г0101100122
	134 400.00
	134 360.00
	40.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	900010331А0100200244
	73 000.00
	73 000.00
	-

	Специальные расходы
	200
	900010333А0400100880
	2 400 000.00
	1 800 000.00
	600 000.00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	900010431Б0100500121
	3 237 800.00
	2 482 453.06
	755 346.94

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	900010431Б0100500122
	282 200.00
	282 050.00
	150.00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	900010431Б0100500129
	964 000.00
	731 438.92
	232 561.08

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	900010431Б0100500244
	3 358 400.00
	1 934 055.51
	1 424 344.49

	Уплата иных платежей
	200
	900010431Б0100500853
	5 000.00
	-
	5 000.00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	900010435Г0101100122
	425 000.00
	424 720.00
	280.00

	Резервные средства
	200
	900011132А0100000870
	158 000.00
	-
	158 000.00

	Уплата иных платежей
	200
	900011331Б0100400853
	86 100.00
	86 100.00
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	900011331Б0109900244
	360 000.00
	135 000.00
	225 000.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	900080435Е0100500244
	2 012 200.00
	936 849.40
	1 075 350.60

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	900100135П0101500540
	734 400.00
	592 245.72
	142 154.28

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	200
	900100635П0101800321
	601 200.00
	530 780.00
	70 420.00

	Уплата иных платежей
	200
	900120235Е0100300853
	40 000.00
	40 000.00
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	900120435Е0100300244
	1 523 000.00
	977 800.00
	545 200.00

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	x
	-1 000 000.00
	-34 833.61
	x

	3. Источники финансирования дефицитов бюджетов

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
дефицита бюджета
по бюджетной
классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	500
	x
	1 000 000.00
	34 833.61
	965 166.39

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	00001000000000000000
	-
	-
	x

	Источники внешнего финансирования бюджета
	620
	00002000000000000000
	-
	-
	x

	Изменение остатков средств (стр.710 + стр.720)
	700
	00001000000000000000
	1 000 000.00
	34 833.61
	x

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	710
	00001050201030000510
	-18 165 800.00
	-13 244 542.50
	x

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	720
	00001050201030000610
	19 165 800.00
	13 279 376.11
	x